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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl III 

Ev. č. VVZ: Z2018-018160 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona. 

Dotaz č. 1 

nalezení chyby v rozpočtu-VV obj.24: na Listu: Temný Důl SO.01-I.NP je špatný mezisoučet za oddíl: 

761.Konstrukce prosvětlovací (za pol.59-60-VV). Pozn. Sčítá spolu s mezisoučtem oddílu: 

762.Konstrukce tesařeské. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Chybný součet uváděný dodavatelem je způsoben nesprávným nastavením úrovně 

jednotlivých položek. Zadavatel sjednotil úrovně jednotlivých dílčích částí. 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje 

nabídku v souladu se zadávacími podmínkami platnými ke dni podání nabídky. 

Dotaz č. 2 

UT01 – Vytápění:- Našli jsme rozpor mezi PD a výkazem výměr v části UT u objektu č.p. 24 a objektu 

č.p. 25. Podle našeho názoru je ve VV chyba u otopných těles, ve VV jsou pouze otopná tělesa 

koupelnová, ale v PD jsou otopná tělesa koupelnová i desková 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel prověřil dodavatelem uvedené informace a uvádí, že v žádném z rozpočtů, který se 

týká části objektu, kde jsou navržena desková tělesa, tato nechybí. 

Výpis požadovaných těles je vždy na začátku oddílu 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa, 

nejprve jsou vypsána koupelnová tělesa – kód xOT01 a dále pokračují desková tělesa – kódy 

xOT02 a dále. 

Dotaz č. 3 

Elektro: Pro soubor Silnoproudá elektroinstalace jsou svítidla popsána nedostačujícím způsobem. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o svítidla do interiéru, je nutné specifikovat tato svítidla pomocí typové 

řady, knihou svítidel, aby bylo možné vytvořit porovnatelnou a odpovídající cenovou nabídku. 

Poskytnutý popis je velmi obecný a svítidel splňující tuto specifikaci je celá řada s velkým cenovým 
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rozptylem. Prosíme tedy o dodání bližšího popisu svítidel či stanovení způsobu, jakým tyto položky 

ocenit tak, aby byla zachována porovnatelnost jednotlivých cenových nabídek. 

 Projektová dokumentace silnoproudé elektroinstalace neobsahuje technickou zprávu. Žádáme 

o doplnění. 

 Vzhledem k instalaci nového elektroměrového rozvaděče, žádáme o zaslání technických 

podmínek připojení zaslaných ČEZem. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Na základě dotazu zadavatel uvádí, že u všech svítidel jsou uvedeny standardní technické 

údaje se základními technickými parametry. V dokumentaci jsou použita běžná interiérová 

svítidla, jejichž výběr je specifikován oborově zcela standardním způsobem. 

Specifikace svítidel provedená stávajícím způsobem umožňuje cenovou variabilitu nabídek, 

ale vždy za předpokladu splnění zadávacích podmínek. Údaje se svítidly a jejich počty jsou 

obsaženy v jednotlivých položkách samostatně a lze je v rámci zadávacího řízení porovnat. 

Zadavatel přílohou tohoto uveřejnění doplňuje technickou zprávu silnoproudé 

elektroinstalace. 

K technickým podmínkám připojení uveřejňuje zadavatel územní souhlas č. j. 

1027/2018-Mo ze dne 29. 5. 2018. 

Dotaz č. 4 

Zároveň žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídky. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek je uvedena dále. 

 

Zadavatel dále pro doplnění zadávacích podmínek uveřejňuje následující dokumenty: 

 Výpočet a řízení rizik R1 v souladu s ČSN EN 62 305 ed.2. 

 Technická zpráva k oddílu D.1.4 Zdravotně-technické instalace 

Dokumenty jsou uveřejněny jak součástí tohoto dokumentu, tak v rámci příslušných částí 

aktualizované přílohy č. 2 zadávacích podmínek - Projektové dokumentace se soupisy prací 

včetně výkazů výměr (ZIP) 
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Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 13. 7. 2018 do 10:00 

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 26. 6. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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